ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
  ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          *
                Số       - TB/ĐU Phường Trần Hưng Đạo, ngày 14 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO
Ý KIẾN CỦA BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG UỶ

tại Hội nghị lần thứ 12, Ban Thường vụ Đảng ủy phường tháng 11 năm 2025
-----

Ngày 14/11/2025, Ban Thường vụ Đảng ủy tổ chức phiên họp thường kỳ
tháng 11 năm 2025 (phiên họp thứ 12), nghe Ban xây dựng Đảng Đảng ủy phường
báo cáo về công tác điều động, bổ nhiệm cán bộ (Tờ trình số 36 đến 44-
TTr/BXDĐ, ngày 14/11/2025).

 Sau khi nghe báo cáo, ý kiến của các đại biểu dự họp, Ban Thường vụ Đảng
ủy phường có ý kiến  như sau: Đồng ý cho thôi chức danh kiêm nhiệm, điều động,
tiếp nhận, bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo đối với :

1. Điều động, tiếp nhận đồng chí Trần Ngọc Giới, công chức phòng Văn
hóa - Xã hội phường Trần Hưng Đạo về nhận công tác tại Văn phòng Đảng ủy
phường và bổ nhiệm chức vụ Phó chánh Văn phòng Đảng ủy.

2. Điều động đồng chí Phạm Thị Hường, Ủy viên UBKT Đảng ủy đến
nhận công tác tại phòng Văn hóa - Xã hội phường Trần Hưng Đạo và bổ nhiệm
chức vụ Phó trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường Trần Hưng Đạo.

3. Cho đồng chí Phạm Thị Ly, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Phó Chủ
tịch UBND phường kiêm Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công, thôi
kiêm nhiệm chức danh Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công

4. Bổ nhiệm chức vụ Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công đối với
đồng chí Hoàng Công Hào, Phó giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công;
chức vụ Phó giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công đối với đồng chí
Dương Văn Quang, công chức Trung tâm Phục vụ hành chính công

5. Bổ nhiệm các phó trưởng phòng:
- Phó chánh Văn phòng HĐND và UBND phường: Đồng chí Vũ Hồng Thiết,

công chức Văn phòng HĐND và UBND phường.
- Phó trưởng phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị: Đồng chí Lê Văn Tuân,

công chức phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị.
6. Bổ nhiệm Giám đốc, Phó giám đốc Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công đối

với đồng chí Hoàng Văn Dũng, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và
Truyền thông phường và đồng chí Phương Đình Tuấn, Phó giám đốc Trung tâm
Văn hóa, Thể thao và Truyền thông phường.

7. Chỉ định bổ sung chi ủy viên Chi bộ TDP Lương Quan đối với đồng chí
Nguyễn Văn Sang, đảng viên Chi bộ tổ dân phố Lương Quan.

Giao lãnh đạo UBND phường, Ban Xây dựng Đảng Đảng ủy tham mưu các
văn bản đảm bảo đúng quy định, trình tự.

2

Trên đây là Thông báo ý kiến của Ban Thường vụ Đảng ủy tại phiên họp thứ
mười hai. Yêu cầu lãnh đạo UBND phường, Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng
Đảng uỷ, Văn phòng HĐND-UBND phường, các phòng, ban, đơn vị có liên quan
nghiêm túc triển khai thực hiện.
Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy,
- Thường trực HĐND - UBND phường,
- Cơ quan Ủy ban Mặt trận tổ quốc,
- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị có liên quan,
- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

Nguyễn Minh Thắng

		nguyenminhthang1979@tuhaiphong
	2025-11-17T18:15:11+0700
	{"signedBy":3546837,"signatureType":3,"location":"Bí thư - Đảng ủy phường Trần Hưng Đạo - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=nguyenminhthang1979@tuhaiphong, CN=Nguyễn Minh Thắng, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duptranhungdao@tuhaiphong
	2025-11-17T18:23:22+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duptranhungdao@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duptranhungdao@tuhaiphong
	2025-11-17T18:23:23+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duptranhungdao@tuhaiphong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG TRẦN HƯNG ĐẠO, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN